
UCHWAŁA NR XI.5.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

uchylająca Uchwałę Nr X.5.2019 Rady Gminy Wieniawa z dnia 5 lipca 2019 r.  w sprawie wyrażenia 
zgody na zaciągnięcie zobowiązania leasingowego na samochód marki SKODA Octavia 2.0 TDI SCR 

Style dla Urzędu Gminy w Wieniawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506)

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr X.5.2019 Rady Gminy Wieniawa z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zaciągnięcie zobowiązania leasingowego na samochód marki SKODA Octavia 2.0 TDI SCR Style dla 
Urzędu Gminy w Wieniawie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 161E39E7-535E-4B41-8B09-CEF213FBA277. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z informacją otrzymaną z organu nadzorczego stwierdzającą, iż uchwała w sprawie wyrażenia
zgody na zaciągnięcie zobowiązania leasingowego na samochód marki SKODA Octavia 2.0 TDI SCR Style
dla Urzędu Gminy w Wieniawie nie jest wymagana albowiem uzasadnienie planowanych wydatków zostało
zawarte w Uchwale Nr X.7.2019 Rady Gminy Wieniawa z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Wieniawa na lata 2019-2034.

Id: 161E39E7-535E-4B41-8B09-CEF213FBA277. Podpisany Strona 1


		2019-08-21T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




